
UNIVERSIDADE DE BRASILIA 

ATO DA REITORIA N. '-157 /2000 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE 
DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do 
01/FARJ03012000, 

RESOLVE: 

Designar a servidora MARTHA CECÍLIA AMBRÓSIO 
LABOISS!ÈRE, ocupante do cargo de Professor Adjunto MS, para exercer a função de 
Coordenadora do Curso de Graduação em Ciências Farmacêuticas (FG-2) da Faculdade de 
Ciências da Saúde (FS). 

Brasília-DF, e2'4 de 	(v1,qQ 
	

de 2000 

Lauro Morhy 
Reitor 


